
SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MÉXICO, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

84,401 0 0 0 84,401Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

50,000 0 0 0 50,000Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

34,401 0 0 0 34,401Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 4,027,551 17,079,737 0 21,107,288Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 17,079,737 0 17,079,737Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 4,015,517 0 0 4,015,517Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 12,034 0 0 12,034Reservas

84,401 4,027,551 17,079,737 0 21,191,689Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

344,657 0 0 0 344,657Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

344,657 0 0 0 344,657Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 16,735,079 7,003,299 0 23,738,378Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 7,003,299 0 7,003,299Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 16,737,113 0 0 16,737,113Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 -2,034 0 0 -2,034Reservas

429,058 20,762,630 7,003,299 0 28,194,987Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: L.C. VÍCTOR MANUEL MUÑOZ DE COTE NAVARRO
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO DE ADMINISTRACIÓN

Elaboró: C.P. ROBERTO PÉREZ AREIZAGA
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS




